30 октября 2019 г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, Дума поселения,
РЕШИЛА:

1. Передать осуществление части  полномочий на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Усть-Илгинского муниципального образования  муниципальному образованию «Жигаловский район»  за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Усть-Илгинского муниципального образования.
2. Заключить соглашение с муниципальным образованием «Жигаловский район» о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
[image: image1.png]

3. Опубликовать данное решение в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте Усть-Илгинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Усть-Илгинского
муниципального образования                                        А.В.Шелковников